DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES QUE LEVAM A NÃO
ADESÃO DO IDOSO AO TRATAMENTO DA HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA
(HAS) E/OU DIABETES MELLITUS (DM). de autoria de JAVANNA LACERDA GOMES DA
SILVA FREITAS, SAMARA COSTA DA NÓBREGA MEDEIROS, FERNANDA LAÍSY
PEREIRA DE SOUSA, GABRIEL CADIDÉ DE MELO, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2514

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2514